MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N" 20.50 0 / 2020

O PREFE,ITO MUNICIPAL DE S,{NTO ÀNTONIO DO SUDOESf'E, ESTÀDO DO
PARÂNÁ, no uso de suas atribúções legais e com base no resultado do concurso púbüco n"
01, /201,9 homologado pelo Edital n" 01,4/2020,

RESOLVE,:

NOMII,AR, patà exerceÍ o câÍgo efetivo de Àgente Âdministtativo, com carga
b,orária de 40 hotas semanais, enttando em exercício

^
p^tt1Í de 1,2 de novembro de 2020.

ODETE DA COSTA REAS RG 10.152.174-5/PR

GÀBINETE DO I,REFE,IIO MUNICIPÂL, 12 DÍ1 NOVEMIIRO DIl, 2020.

Publique - se

Prefeito Municipal

-w